平成２８年１０月２５日

各 位

上場会社名   日 本 化 成 株 式 会 社

代表者     取締役社長 村田光司

（コード番号  4007）

問合せ先責任者 経理部長  関 信哉

（ＴＥＬ    03-5540-5861）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年１０月２５日開催の取締役会において、次のとおり人事異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１．人事異動

（平成２８年１２月 1 日付）

氏  名 新  職 現  職

大原
おおはら

 滋
しげ

幸
ゆき

三菱化学株式会社

機能化学本部スペシャリティケミカルズ

事業部企画管理グループマネジャー

経営企画部長

渡辺
わたなべ

 隆
たか

文
ふみ

 経営企画部長 経営企画部 部長付

以上

<本件に関するお問い合わせ先>

日本化成株式会社 総務人事部総務グループ TEL:03-5540-5861